



۲ صدور دستور سرکوب از سوی آملی لاریجانی

روزنامه جمهوری اسلامی: نقش احمدی نژاد در اغتشاشات اخیر فراموش نشود



۴ جانشین فرمانده قرارگاه ثارالله (ع): در صورت تداوم ناآرامی کار را یکسره می کنیم

۳ ده ها کشته در اعتراضات مردمی کشور

۶ دفاع معاون سیاسی نهاد رهبری در دانشگاه ها از بودجه ۱۴۲ میلیاردی این نهاد

۵ بهزاد نبوی: حکومت خویشتندارانه رفتار کند

۸ آقای رئیس جمهور دست وزیرت بر روی دگمه فیلترینگ رفت

۷ اعتصاب غذای چهار درویش گنابادی در زندان اوین



www.kaleme.com

### چه کسانی عوامل استکبارند؟

محمدرضا زائری: آقایان، صاحبان رسانه های رسمی و تریبون های عمومی، تو را به خدا سر عقل بیایید! یک کمی فکر کنید! واقعا وقتی به جای درک ناکامی ها و دردهای مردم می گوئید عوامل استکبار و نیروهای صهیونیسم به خیابان ها آمده اند با خودتان فکر نمی کنید معنی این حرف چیست؟ واقعا دشمن این قدر نفوذ و تأثیر و حضور و نیرو دارد؟ واقعا استکبار جهانی و صهیونیسم این قدر در داخل کشور قدرتمند است؟ چرا عقلتان را به کار نمی اندازید و برای درست کردن ابروی حوادث چشمش را کور می کنید و خود را از چاله به چاه می اندازید؟ چرا نمی پذیرید که اصل مشکل و زمینه معضلات خشم فروخورده مردمی است که سالها نالیده اند و صدایشان را نشنیده اید و تحقیرشان کرده اید؟!

مردم را ببینید! دردشان را لمس کنید! صدایشان را بشنوید! و البته آن وقت قطعاً همین مردم حساب فتنه گران معدودی را که از فرصت ها سوءاستفاده کرده و آشوب ها را شعله ور ساخته اند جدا خواهند کرد.

# روحانیت باید پاسخگو باشد

تجمعات مردمی در گوشه و کنار کشور اتفاق افتاده. ظن قوی وجود دارد عواملی از درون حکومت پشت پرده این ماجرا هستند و چون کنترل از دستشان خارج شده و هم نوع شعارها و هم جنس اعتراض مردم از اقتصاد و معیشت به سمت و سوی مسائل سیاسی رفته و روحانیت و اصل نظام را هدف قرار داده است. روحانیت نتوانسته در باور مردم بنشیند، سازمان روحانیت و حوزه های علمیه در تمام امور مردم دخالت کرده اند. مشکل: دولت نیست، اساس مطلب به روحانیت بر می گردد. روحانیت زیاده خواهی و ویژه خواهی می کند، ذهنیات برخی روحانیون اینست که کشور ملک طلق آنهاست. وقتی علم الهدی نماینده ولی فقیه به زناى محصنه در قبال وحدت یک گروه سیاسی امر می کند، وقتی ائمه جمعه می شوند امامزاده، وقتی مساجد می شود پایگاه خشونت، وقتی مداحان در حضور روحانیت هر اراجیفی را می گویند، وقتی و وقتی باید به این مردم هم گفت ای ذنب قتل



راه حزب بعث را نروید  
تاجزاده: نه نظام حق دارد اشتباه حزب بعث را مرتکب شود و نه معترضان مجاز به تکرار خطای معارضان بشار اسدند. معترضان از تخریب و آتش زدن اموال عمومی بپرهیزند تا ایران دموکراتیک شود و یکپارچه بماند.



کار، کار دلواپسهاست  
خاتمی: مخالفان و منتقدان دولت متوجه نبودند که می توانند شروع کننده این تجمعات باشند ولی نمی توانند جمع کننده آن باشند، به همین خاطر اعتراضات در ادامه به مسائل سیاسی و کلان کشیده شد.



صبر مردم به سرآمده  
سعید مدنی: شدت نابسامانی های اقتصادی اجتماعی از آستانه تحمل مردم عبور کرده است. انتساب معترضان به عوامل خارجی خطای بزرگی است. خواست تغییر وضع موجود از در و دیوار جامعه بیرون زده است.